גיליון מס' 1702 * י"ח בתמוז תש"ס * 21 ביולי 2000 * כפר הנשיא

אין סיכוי שני
לרושם ראשוני
ובעולם יותר ויותר שטחי
לדעת זאת - זה הכרחי

מתוך "המילים של החיים" - **חיים מלמד**

**בית כפר הנשיא
המום וכואב ומשתתף בצערם של
ריני, אילנה, אורית, דורון, צביה, דניה ומרגלית
עם מותו ללא עת של
מיכאל כהן**

העמוד הפותח

סוף שבוע טוב לכולנו.

ומילה אחת לחברים: למרות שאין לנו, כחברה, סנקציות שאותן אנו יכולים להפעיל ביעילות על מנת לשרש התנהגויות של חברים ובנים הפוגעות בחברים ובבנים אחרים, נראה לי שצריך לעשות הכל כדי לא לתת לגיטימציה להפרות של כללים והחלטות פנימיות שהחלטנו בכדי להסדיר את חיינו כאן, ביחד - וזאת לפחות עד שנחליט אחרת. אני פונה לכולנו - לכל חבר וחברה וכן לבני המשק לשקול היטב את מעשינו בטרם נפגע איש בזולתו.

דליה וגנר

נזכור את יקירנו

כ' בתמוז תשמ"ד (1984) - לו סגל
כ"ג בתמוז תשל"ג (1973) - אריה ברך
כ"ד בתמוז תש"ם (1980) - מר קורט גרונברג

* * * * *

(מהמכבסה?)

1. מעתה תעלה שקית רשת לגרביים לחבר - 3.50 ש"ח.
2. מספר הטלפון במחסן שונה, ומעתה הוא 4011. מספר הטלפון במכבסה נשאר - 4988

* * * * *

לאור ההצלחה (הצנועה!)